EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei n. 8.666/93, de 21 de Julho de 1993

Processo
Nº023/2021
7º ADITIVO
 Nº 001/2023

LICITAÇÃO

N. do contrato: Nº 037/2021

Tipo de contrato:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM PLANEJAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL.
OBJETIVANDO A MELHORA GRADUAL DA POLÍTICA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,
ASSESSORANDO O CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE
CRIXÁS DO TOCANTINS,EM TODOS OS SEUS REQUISITOS TEMATICOS,BUSCANDO
QUALITATIVAMENTE O AUMENTO E / OU RECURERAÇÃO DO INDICE DEFINITIVO
DO ICMS-ECOLÓGICO.

Contratante A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS - TO

Contratado: SANDY OLIVEIRA GURJÃO – ME, (GURJÃO CONSULTORIA)

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM PLANEJAMENTO
E GESTÃO AMBIENTAL. OBJETIVANDO A MELHORA GRADUAL DA POLÍTICA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, ASSESSORANDO O CONSELHO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS,EM TODOS OS SEUS
REQUISITOS TEMATICOS,BUSCANDO QUALITATIVAMENTE O AUMENTO E / OU
RECURERAÇÃO DO INDICE DEFINITIVO DO ICMS-ECOLÓGICO.

Valor Total R$ 17.200,00, (dezessete mil e duzentos reais)

Prazo
de Vigência  A vigência do Contrato/Aditivo será da data de sua assinatura ate 30 de abril de 2024.

Forma
 de Pagtº:

Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de Nota Fiscal, e liberação do
setor competente, após a prestação dos serviços.

Dotação:

Secretaria
Sec. Mun de Habitação e

Meio Ambiente
Dotação Elemento DC

Valor Total

Fonte de Recurso
1.500.000.000000

18.542.
1010.2140 33.90.39 100       R$ 17.200,00

Data
 da assinatura: Aos 27 dias do mês de dezembro de 2023

SEC. MUN. DE HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE
IRIS NUNES GOMES

ANO V - CRIXAS, SEGUNDA - FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2024 - NO 212

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO